第１号様式（第７条関係）

広川町運送事業者等原油価格高騰対策支援事業補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

令和　　年　　月　　日
広川町長　氷室　健太郎　様

広川町運送事業者等原油価格高騰対策支援事業補助金（以下「補助金」という。）の交付をされるよう、以下の事項を承諾のうえ、関係書類を添えて申請します。
・暴力団又は暴力団員等であるかどうか、福岡県八女警察署に照会することを承諾します。
・申請に対する虚偽が発覚した場合は、補助金の返還等、広川町の指示に従います。

１　申請者

事業形態　　□法人〔法人番号　　　　　　　　　　　　　　　　　 〕　□個人事業者

	事業者情報
	事業所情報（事業者と同じは☑）

	所在地
（個人は代表者住所）

	□

	法人等名称
（個人は屋号又は名称）

	□

	（フリガナ）

	代表者職・氏名

	□

	電話番号

	□

２　交付対象車両の補助金額
	交付対象車両区分
	補助単価
（A）
	申請車両台数（B）
	申請額
（A）×（B）

	一般・特定貨物自動車運送事業、貨物軽自動車運送事業
	・車両総重量11トン以上
・最大積載量6.5トン以上
のいずれかに該当する自動車
	20,000円
	台
	円

	・車両総重量５トン以上11トン未満
・最大積載量３トン以上6.5トン未満
のいずれかに該当する自動車
	20,000円
	台
	[bookmark: _GoBack]円

	上記２区分どちらにも該当しない自動車
	20,000円
	台
	円

	一般貸切旅客自動車運送事業
	観光バス
	20,000円
	台
	円

	一般乗用旅客自動車運送事業
	タクシー
	20,000円
	台
	円

	自動車運転代行事業
	運転代行
	20,000円
	台
	円

	合計
	台
	円

裏面もあります

３　振込先（「金融機関」か「ゆうちょ銀行（通常貯蓄貯金を除く）」のどちらかを記入ください）
	□　金融機関名
（ゆうちょ銀行を除く）
	支　店　名
	分類
	口座番号
	（フリガナ）

	口　座　名　義

	銀行　信金                       信組　農協

	普通
・
当座

	銀行コード

	支店ｺｰﾄﾞ

	· ゆうちょ銀行
	通帳記号

	通帳番号
(右詰めにてご記入ください)
	（フリガナ）

	口　座　名　義

	貯金通帳の表紙裏又は、キャッシュカードの記号・番号をご記入ください

	0

（注）口座名義は申請者と同一名義としてください。

４　添付書類チェック表（下記をご確認のうえ、本申請書と併せて提出してください。）
	添　付　書　類
	チェック

	①
	・交付対象車両一覧（第２号様式）

	②
	・交付対象事業を経営していることを証明する書類の写し
ア　運輸局からの許可書又は更新許可書等の写し（貨物自動車運送事業者（貨物軽自動車運送事業者を除く。）、一般貸切旅客自動車運送事業者、一般乗用旅客自動車運送事業者）
イ　運輸局への事業経営届出書又は事業経営変更等届出書の控え（受付印があるもの）等の写し（貨物軽自動車運送事業者）
ウ　公安委員会からの認定書等の写し（自動車運転代行事業者）

	③
	・交付対象車両全てに係る自動車検査証の写し
ア　令和７年６月１日（基準日とする）時点において、交付対象者が所有し、又はリース契約により借り受け、かつ福岡運輸局に登録されている事業用車両であるもの。ただし、自動車運転代行業については、随伴用登録車両とする。
イ　「使用の本拠の位置」欄に記載される住所が、町内住所地であるもの
ウ　車検証における「有効期間の満了する日」欄に記載される年月日が、基準日以降のもの

	④
	・随伴用自動車であることが確認できる書類
随伴用自動車に係る保険又は共済証書の写し（自動車運転代行事業者）

	⑤
	・本社及び事業所の所在地及び事業内容を記載した書類の写し
【法人】履歴事項全部証明書の写し【個人】個人事業の開業届出書又は確定申告書の写し

	⑥
	・代表者の本人確認書類の写し（個人のみ）※住所、氏名、生年月日が分かるもの
【例】運転免許証（住所変更等の記載ある場合は両面）、個人番号カード（オモテ面のみ）など

	⑦
	・振込口座が確認できる書類の写し
【例】金融機関名、支店名、預金種目、口座番号、口座名義（ｶﾅ）が確認できる通帳ページなど
※個人事業者は代表者個人、法人は法人名義の口座に限る。

	⑧
	・役員名簿（第３号様式）　＜法人の場合のみ＞